                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района 

                                                                           от  28.12.2022 № 819
Муниципальное задание

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения  муниципальное бюджетное учреждение культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»
	Форма по

ОКУД
	0506001

	
	Дата начала действия
	01.01.2023

	Виды деятельности муниципального учреждения: культура, кинематография, архивное дело 
	Дата окончания действия
	31.12.2023

	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из регионального перечня)
	По сводному реестру
	

	
	По ОКВЭД
	90.04.3

	
	По ОКВЭД
	90.04.3

	Вид муниципального учреждения: учреждения клубного типа
	По ОКВЭД
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных работах

Раздел ___1___

	1. Наименование муниципальной работы: Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Код по региональному перечню (классификатору)
	АА06

	2. Категории потребителей муниципальной работы: Физические лица, Юридические лица
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной работы
 (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной работы
	Значение показателя качества муниципальной работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения 
	2023 год
	2024 год
	2025 год 
	

	
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	В проце-нтах
	В абсолютных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	в реестре показатель не установлен
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной работы 
	Значение показателя объема муниципальной работы 
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	______ 

(наиме-нование показателя)
	_______ 

(наиме-нование показа теля)
	_______ 

(наиме-нование показа теля)
	_______ 

наиме-нование показа теля
	наиме-нование показа теля
	Наименование показателя
	единица измерения 
	2023 год
	2024 год 
	2025 год 
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	В проце-нтах
	В абсолют-ных показа-телях

	
	
	
	
	
	
	
	наиме-нование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	900410.Р.56.1.АА060001000
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	61449
	61460
	61480
	
	
	
	15
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	Единица
	642
	3120
	3140
	3160
	
	
	
	15
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной работы
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной работы
________________________________________________________________________________________________________

                                            (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной работы:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных работах

Раздел ___2___
	1. Наименование муниципальной работы: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Код по региональному перечню (классификатору)
	АД51

	2. Категории потребителей муниципальной работы: В интересах общества
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной работы
 (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной работы
	Значение показателя качества муниципальной работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения 
	2023 год
	2024 год
	2025 год 
	

	
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	В проце-нтах
	В абсолютных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	в реестре показатель не установлен
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной работы 
	Значение показателя объема муниципальной работы 
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	_______ 

(наиме-нование показа теля)
	_______ 

(наиме-нование показа теля)
	_______ 

(наиме-нование показа теля)
	_______ 

наиме-нование показа теля
	наиме-нование показа теля
	Наименование показателя
	единица измерения 
	2023 год
	2024 год 
	2025 год 
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	В проце-нтах
	В абсолют-ных показа-телях

	
	
	
	
	
	
	
	наиме-нование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	900410.Р.56.1.АД510001000
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	Единица
	642
	77
	77
	77
	
	
	
	15
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников
	Человек
	792
	970
	970
	970
	
	
	
	15
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной работы
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной работы
________________________________________________________________________________________________________

                                            (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2.  Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной работы:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел ___3___

	1. Наименование муниципальной услуги: Показ кинофильмов
	Код по региональному перечню (классификатору)
	47.007.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной услуги
 (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	Значение показателя качества муниципальной услуги

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения 
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	

	
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	_______ 

(наимено вание показателя)
	_______ 

(наимено вание показа-теля)
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	В процен-тах
	В абсолютных показателях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	591400О.99.0.ББ73АА01000
	На закрытой площадке
	
	
	В стационар-ных условиях
	
	Средняя наполняемость кинотеатра
	Процент
	744
	100
	100
	100
	15
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характери- зующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	______

(наиме-нование характе-

ристики)
	______

(наиме-

нование показа теля)
	______

наиме-нование показа теля
	_______

наиме-нование характе-ристики
	наиме-нование показа теля
	Наименование показателя
	единица измерения
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	В процен-тах
	В абсолют-ных показа-телях

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	591400О.99.0.ББ73АА01000
	Места показа
	На закрытой площадке
	
	Способ обслужи-вания
	В стацио-нарных условиях
	Число зрителей
	Человек
	792
	1000
	1000
	1000
	
	
	
	15
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
________________________________________________________________________________________________________

                                            (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2.  Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


Часть 2. Прочие сведения о муниципальном задании
	1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: Ликвидация органа исполнительной власти; учредителя учреждения; ликвидация учреждения; возникновение обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор).


2.Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы местного самоуправления муниципального района, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Предоставление отчета по итогам года
	ежегодно
	Комитет культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Статистический отчет по форме 7-НК
	ежегодно
	Комитет культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Ведомственная статистика
	ежеквартально
	Комитет культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Оперативный контроль (по выявленным проблемным фактам и жалобам)
	по мере поступления
	Комитет культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания:  

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: до 1 февраля года, следующего за отчетным

4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания: 

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания.
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания.
